








 УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СОБОЛІВСЬКОЇ 

  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ «ВЕЛИКОМОЧУЛЬСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 

СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ» 

вул. Шкільна 14, с. Велика Мочулка, Гайсинський район, Вінницька область, 23823, 

тел.:(04353) 2-51-49, e-mail: vel.mochulka.osvita.2021@gmail.com, код ЄДРПОУ 26234824 
  

НАКАЗ 
с. Велика Мочулка 

від 31 березня 2025 року                                                     №16-к/тр 
 

Про результати атестації педагогічних 

працівників закладу у 2024-2025 навчальному 

році 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

№805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за 

№1649/38985 (із змінами),  на підставі рішення атестаційної комісії закладу 

(протокол №3 від 27.03.2025 року) 

          

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати план проведення атестації педагогічних працівників у 2024 - 2025 

навчальному році виконаним, а роботу атестаційної комісії задовільною. 

 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

вчительці англійської мови Федак Наталії Іванівні, яка за результатами 

атестації визнана такою, що відповідає займаній посаді та кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст першої категорії». 

 

3. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію вчительці 

української мови і літератури та зарубіжної літератури Кобі Надії 

Теофанівні, яка за результатами атестації визнана такою, що відповідає 

займаній посаді та раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

першої категорії». 

 

4. Бухгалтеру КЗ «Великомочульський ЗЗСОІ-ІІІ ступенів» Балинській Д.Є. 

здійснювати оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 

2024 - 2025 навчальному році відповідно до цього наказу з 01.04.2025 року. 

 

 



5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Газдюк В.П. 

 

Директор                                                  Олег СОКУР 

 

              З наказом ознайомлені:                           Діана БАЛИНСЬКА 

Валентина ГАЗДЮК 

                                                               Надія КОБА 

                                                               Наталія ФЕДАК 

                                                               
























